SMC系列智能网关
使用说明书
2025年4月编制
地址：南京市雨花台区宁双路19号软件谷云密城7号楼（I栋）6层                 网站：www.techsel.cn                 热线：400-0802-099
产品介绍
SMC系列智能网关产品广泛应用于智能照明系统机电设备控制领域，具有开关量输入功能；开关量输入可接入开关、
报警、红外人体感应器等信号。
SMC-EC00按键说明：

SMC-EC02
端口说明
型号定义
开关量输入
继电器输出
RS485
RS232
总线
DI1~DI8：1~8路
————
——
COM：开关量输入公共端
PBUS：电力载波总线
KNX
A1/A2/A3：总线正端
B1/B2/B3：总线负端
RX3：数据接收端
TX3：数据发送端
GND：信号地
10/100 Mbps自适应
电源
以太网
24VAC/DC：交直流24V供电电源端
DO1~8：1~8路
SMC-EC12SMC-EC10SMC-EC00 SMC-EC02 SMC-EC11 SMC-EC18
——
——
——
—— ——+：总线正端
-：总线负端
+：总线正端
-：总线负端
L/N：AC220V供电接口
SMC-EC02按键说明：
【RUN指示灯】：蓝色慢闪代表程序运行正常；绿色快闪代表网关进入默认配置状态